Prezydent Miasta Lublin MMLJAL

Zarzadzenie nr 49/12/2021
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 grudnia 2021 r.

zmieniajgce zarzadzenie nr 53/2/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lutego
2021 r. w sprawie wyrazenia zgody na powierzenie Zarzadowi Nieruchomosci
Komunalnych w Lublinie nieodptathego zarzadzania nieruchomosciami
stanowigcymi wlasnos¢, wspoétwltasnos¢ badz pozostajacymi w samoistnym
posiadaniu Gminy Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), § 2 uchwaty
nr 407/XXXIX/1996 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 14 listopada 1996 r. w sprawie
utworzenia zaktadu budzetowego Miasta Lublina pod nazwg Zarzad Nieruchomosci
Komunalnych w Lublinie z p6zn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 pazdziernika 2021 r.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

W zatgczniku nr 1 do zarzgdzenia nr 53/2/2021 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie wyrazenia zgody na powierzenie Zarzgdowi
Nieruchomosci Komunalnych w Lublinie nieodptatnego zarzgdzania nieruchomosciami
stanowigcymi  wiasnos¢, wspotwtasnos¢ bagdz pozostajgcymi w  samoistnym
posiadaniu Gminy Lublin, zmienionego zarzgdzeniami Prezydenta Miasta Lublin:
nr 95/5/2021 z dnia 31 maja 2021 r., nr 68/7/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
19 lipca 2021 r., nr 25/9/2021 z dnia 6 wrzesnia 2021 r.,, nr 10/10/2021 z dnia
8 pazdziernika 2021 r. oraz nr 79/10/2021 z dnia 28 pazdziernika 2021 r.,
wprowadzam nastepujgce zmiany:

1) w pozycji 1 Maja 20, 20a (obr. 22 — Piaski, ark. 4, dz. 68 o pow. 1697 m?) wytgcza
sie udziat Gminy Lublin w wysokosci 933/203355 czesci, stanowigcy
pomieszczenie o] powierzchni 9,33 m?, oznaczone jako
lokal nr 11;

2) wykre$la sie garaz oznaczony nr 14 przy ul. Dembowskiego 15 w Lublinie
o powierzchni 16,50 m?, (obr. 14 — Kalinowszczyzna, ark. 10, dz. 31/10), objety
ksiega wieczysta | NI (spotdzielcze wiasnosciowe prawo do lokalu);

3) w pozycji Zamojska 33 (obr. 34 — Stare Miasto, ark. 5), w kolumnie: Powierzchnia
(m?) — wpis ,1923” zastepuje sie wpisem ,1981”;

4) w pozycji Lubartowska 79 (obr. 7 — Czwartek, ark. 2 dz. 4/1 o powierzchni 668 m?),
w kolumnie: Forma wiasnosci — wpis ,wlasnos¢ Skarbu Panstwa samoistne

Nr dokumentu Mdok: 144134/12/2021 strona 1z 2
GM-SN-I1.7132.18.2021



posiadanie gminy” zastepuje sie wpisem ,witasnosé gminy”,
zas w kolumnie: KW — wpis ,Lublin 1360 zastepuje sie wpisem
S

5) dodaje sie lokal mieszkalny Gminy Lublin, oznaczony nr 7 o powierzchni
uzytkowej 29,00 m? wraz z pomieszczeniem przynaleznym (piwnica)
o powierzchni 5,55 m?, usytuowany w budynku potoznym na nieruchomosci przy
ul. Grenadieréw 17 (obr. 44 — Zadebie |, ark. 1, dz. 36/21 i 36/29), objety ksiegg
wieczysta | oraz zwiazane z wiasnoscig ww. lokalu udziaty
w prawie uzytkowania wieczystego nieruchomosci Skarbu Panstwa: w wysokosci
8/20000 czesci dziatki przy ul. Grenadieréw /dojazd/
(obr. 44 — Zadebie |, ark. 1), oznaczonej nr 36/32, o pow. 625 m?, objetej ksiegg
wieczysta | i v \wysokosci 8/1000 czesci dziatek przy
ul. Grenadierow 13h (obr. 44 — Zadebie I, ark. 1), oznaczonych nr 36/35
o pow. 367 m? i nr 36/54 o pow. 99 m? objetych ksiegg wieczystg

6) w pozycji Motorowa 6a (obr. 37 — Tatary, ark. 8) wykresla sie dziatke nr 3/31
o pow. 12255 m? oraz dodaje sie dziatke nr 3/44 o pow. 11895 m?;

7)w pozycji Kresowa 8-12 Montazowa 10-18 Montazowa 16a Motorowa 9
(obr. 37 — Tatary, ark. 8) wykresla sie dziatke nr 3/39 o pow. 19233 m? oraz dodaje
sie dziatke nr 3/54 o pow. 19136 m?, ponadto w kolumnie: Adres nieruchomosci —
istniejgcy adres zastepuje sie wpisem ,Kresowa Montazowa Motorowa”;

8) w pozycji Motorowa 1-7 (obr. 37 — Tatary, ark. 8) wykresla sie dziatke nr 3/38
0 pow. 7594 m? oraz dodaje sie dziatke nr 3/50 o pow. 6697 m? ponadto
w kolumnie: Adres nieruchomosci — istniejgcy adres zastepuje sie wpisem
,Motorowa 17

9) w pozycji Montazowa 1, 1a, 3 (obr. 37 — Tatary, ark. 8) wykresla sie dziatke
nr 3/36 o pow. 2335 m? oraz dodaje sie dziatke nr 3/48 o pow. 1512 m?, ponadto
w kolumnie: Adres nieruchomosci — istniejgcy adres zastepuje sie wpisem
.Montazowa”;

10) dodaje sie  nieruchomo$¢ Gminy Lublin  przy ul. Krolowej Bony
(Obr. 11 — Dziesigta Wies, ark. 5), oznaczong jako dziatka nr 50/2
o powierzchni 1326 m?, objetg ksiegg wieczystg .
§2
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk
Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.
Strona 2z 2 Nr dokumentu: 144134/12/2021

GM-SN-11.7132.18.2021

.......


http://www.bip.lublin.eu/

	1) w pozycji 1 Maja 20, 20a (obr. 22 – Piaski, ark. 4, dz. 68 o pow. 1697 m2) wyłącza się udział Gminy Lublin w wysokości 933/203355 części, stanowiący pomieszczenie o powierzchni 9,33 m2, oznaczone jako lokal nr 11;
	2) wykreśla się garaż oznaczony nr 14 przy ul. Dembowskiego 15 w Lublinie o powierzchni 16,50 m2, (obr. 14 – Kalinowszczyzna, ark. 10, dz. 31/10), objęty księgą wieczystą -------------------- (spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu);
	3) w pozycji Zamojska 33 (obr. 34 – Stare Miasto, ark. 5), w kolumnie: Powierzchnia (m2) – wpis „1923” zastępuje się wpisem „1981”;
	4) w pozycji Lubartowska 79 (obr. 7 – Czwartek, ark. 2 dz. 4/1 o powierzchni 668 m2), w kolumnie: Forma własności – wpis „własność Skarbu Państwa samoistne posiadanie gminy” zastępuje się wpisem „własność gminy”, zaś w kolumnie: KW – wpis „Lublin 1360” zastępuje się wpisem „-----------------------”;
	5) dodaje się lokal mieszkalny Gminy Lublin, oznaczony nr 7 o powierzchni użytkowej 29,00 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym (piwnica) o powierzchni 5,55 m2, usytuowany w budynku położnym na nieruchomości przy ul. Grenadierów 17 (obr. 44 – Zadębie I, ark. 1, dz. 36/21 i 36/29), objęty księgą wieczystą ----------------------- oraz związane z własnością ww. lokalu udziały w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa: w wysokości 8/20000 części działki przy ul. Grenadierów /dojazd/ (obr. 44 – Zadębie I, ark. 1), oznaczonej nr 36/32, o pow. 625 m2, objętej księgą wieczystą ---------------------- i w wysokości 8/1000 części działek przy ul. Grenadierów 13h (obr. 44 – Zadębie I, ark. 1), oznaczonych nr 36/35 o pow. 367 m2 i nr 36/54 o pow. 99 m2, objętych księgą wieczystą -----------------------;
	6) w pozycji Motorowa 6a (obr. 37 – Tatary, ark. 8) wykreśla się działkę nr 3/31 o pow. 12255 m2 oraz dodaje się działkę nr 3/44 o pow. 11895 m2;
	7) w pozycji Kresowa 8-12 Montażowa 10-18 Montażowa 16a Motorowa 9 (obr. 37 – Tatary, ark. 8) wykreśla się działkę nr 3/39 o pow. 19233 m2 oraz dodaje się działkę nr 3/54 o pow. 19136 m2, ponadto w kolumnie: Adres nieruchomości – istniejący adres zastępuje się wpisem „Kresowa Montażowa Motorowa”;
	8) w pozycji Motorowa 1-7 (obr. 37 – Tatary, ark. 8) wykreśla się działkę nr 3/38 o pow. 7594 m2 oraz dodaje się działkę nr 3/50 o pow. 6697 m2, ponadto w kolumnie: Adres nieruchomości – istniejący adres zastępuje się wpisem „Motorowa 1”;
	9) w pozycji Montażowa 1, 1a, 3 (obr. 37 – Tatary, ark. 8) wykreśla się działkę nr 3/36 o pow. 2335 m2 oraz dodaje się działkę nr 3/48 o pow. 1512 m2, ponadto w kolumnie: Adres nieruchomości – istniejący adres zastępuje się wpisem „Montażowa”;
	10) dodaje się nieruchomość Gminy Lublin przy ul. Królowej Bony (Obr. 11 – Dziesiąta Wieś, ark. 5), oznaczoną jako działka nr 50/2 o powierzchni 1326 m2, objętą księgą wieczystą ------------------------.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

